
 
 

С О В Е Т      Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД – КУРОРТ 

ЕССЕНТУКИ 

 
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

22 июля 2013 г.                                                     № 79 

 
 

О награждении Почетной грамотой Совета города Ессентуки  

 

 

Рассмотрев ходатайства начальника железнодорожного вокзала г. 

Ессентуки, директора МУП ОКС г. Ессентуки, директора МУП г. Ессентуки 

аптека № 151 «Гарантия», генерального директора ООО СКФ «Лев», 

генерального директора ООО «Терос» и генерального директора ООО «СТУП», 

руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа 

город-курорт Ессентуки и Положением о Почетной грамоте Совета города 

Ессентуки и Благодарственном письме Совета города Ессентуки, 

утвержденным решением Совета города Ессентуки от 27 ноября 2007 года № 

123,  

 

 

 СОВЕТ ГОРОДА 

 

РЕШИЛ: 

 

1. За многолетний, добросовестный труд и в связи с празднованием Дня 

железнодорожника наградить Почетной грамотой Совета города Ессентуки: 

1.1. Боглаеву Елену Алексеевну – начальника железнодорожного 

вокзала г. Ессентуки;  

1.2. Московченко Людмилу Николаевну – контролера-кассира; 

1.3. Бушуеву Александру Ивановну – контролера-кассира; 

1.4. Коркину Любовь Александровну – контролера-кассира; 

1.5. Щиголеву Екатерину Никифоровну – контролера-кассира; 

1.6. Давыдова Владимира Григорьевича – электромонтера. 

 



2. За многолетний, добросовестный труд, высокое качество обслуживания 

населения и большой вклад в экономическое развитие предприятия и в честь 

60-летия МУП г. Ессентуки аптеки № 151 «Гарантия» наградить Почетной 

грамотой Совета города Ессентуки: 

2.1. Емяшева Анатолия Ивановича – директора МУП г. Ессентуки 

аптека № 151 «Гарантия»; 

2.2. Баранову Людмилу Викторовну – провизора; 

2.3. Бордачеву Светлану Григорьевну – провизора; 

2.4. Воронину Ольгу Николаевну – провизора; 

2.5. Голополосову Светлану Ивановну – провизора; 

2.6. Емяшева Сергея Анатольевича – заведующего аптечным пунктом 

№ 9; 

2.7. Емяшеву Светлану Евгеньевну – фармацевта; 

2.8. Жилочкину Галину Ивановну – провизора; 

2.9. Курупятникова Сергея Васильевича – водителя; 

2.10. Косых Александра Вячеславовича – провизора; 

2.11. Панфилову Елену Владимировну – провизора; 

2.12. Сычеву Галину Васильевну – провизора; 

2.13. Тиницкую Татьяну Николаевну – провизора; 

2.14. Таратухину Людмилу Андреевну – провизора; 

2.15. Сулимову Елену Владимировну – провизора; 

2.16. Емяшеву Екатерину Сергеевну - провизора. 

 

3. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень 

профессионального мастерства, большой личный вклад в развитие 

строительной отрасли города Ессентуки, в честь празднования Дня строителя 

наградить Почетной грамотой Совета города Ессентуки: 

3.1. Рудобаба Сергея Алексеевича – директора МУП ОКС г. Ессентуки; 

3.2. Казанчеву Веру Ивановну – заместителя директора МУП ОКС г. 

Ессентуки; 

3.3. Кокнаеву Татьяну Александровну – главного бухгалтера МУП ОКС 

г. Ессентуки; 

3.4. Лобанову Ольгу Владимировну – специалиста технического 

надзора МУП ОКС г. Ессентуки; 

3.5. Евсюкова Евгения Григорьевича – специалиста технического 

надзора МУП ОКС г. Ессентуки; 

3.6. Москаленко Руслана Андреевича – программиста МУП ОКС г. 

Ессентуки; 

3.7. Фоменко Викторию Александровну – специалиста по кадрам МУП 

ОКС г. Ессентуки; 

3.8. Балеева Игоря Васильевича – индивидуального предпринимателя; 

3.9. Стороженко Каринэ Христофоровна – генерального директора ООО 

«Терос»; 

3.10. Черных Виктора Петровича – главного инженера ООО «Терос»; 

3.11. Пушкову Нину Петровну – начальника ПТО ООО «Терос»; 

3.12. Кулеш Анастасию Владимировну – инженера ПТО ООО «Терос»; 



3.13. Ненартовича Юрия Алексеевича – водителя ООО «Терос»; 

3.14. Храпилина Александр Николаевич – кровельщика ООО «Терос»; 

3.15. Асряна Кима Эдуардовича – штукатура-маляра ООО «Терос»; 

3.16. Агаджаняна Сергея Манвеловича – штукатура-маляра ООО 

«Терос»; 

3.17. Карова Бориса Руслановича – каменщика ООО «Терос»; 

3.18. Гюрджиева Виталия Платоновича – машинист автокрана ООО 

«Терос»; 

3.19. Докова Сергея Анатольевича – водителя ООО «Терос»; 

3.20. Борисенко Виктора Алексеевича – генерального директора ООО 

«СТУП»; 

3.21. Захарова Николая Петровича – монтажника ООО «СТУП»; 

3.22. Батыря Сергея Ивановича – механика ООО «СТУП»; 

3.23. Эльбякова Леонида Дмитриевич – генерального директора ООО 

СКФ «Лев»; 

3.24. Кочетову Ольгу Александровну – бухгалтера ООО СКФ «Лев»; 

3.25. Пулина Александра Владимировича – водителя ООО СКФ «Лев»; 

3.26. Пушкину Ольгу Алексеевну – главного инженера ООО СКФ «Лев»; 

3.27. Бочарова Ивана Семёновича – прораба ООО СКФ «Лев». 

 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета города по местному самоуправлению и 

законности (Е.Н. Выприцкий). 

 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

И.о. председателя Совета  

города  Ессентуки                                                                                 А.А. Задков 

 


